
UCHWAŁA NR 37/1577/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu, do: 
1) reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego, jako współwłaściciela 

nieruchomości, we Wspólnocie Mieszkaniowej obejmującej zabudowane nieruchomości 
położone w Toruniu, przy ul. Szosa Chełmińska 30/32; 

2) reprezentowania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu działającego w imieniu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, jako administratora Wspólnoty Mieszkaniowej,  
w tym także do wypowiedzenia umowy dotyczącej administrowania; 

3) wykonywania umowy dotyczącej administrowania oraz ponoszenia kosztów 
eksploatacyjnych i administracyjnych nieruchomości zabudowanej, położonej w Toruniu 
przy ul.  Szosa Chełmińska 30/32, w tym zawierania umów cywilnoprawnych  w sprawach 
nieprzekraczających  zwykłego zarządu; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z funkcją administratora, do wysokości kwot 
wynikających z planu finansowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2021 r., 

z wyjątkiem umocowania wskazanego w § 1 ust. 1 uchwały, które obowiązuje do czasu 
wypowiedzenia. 

 


